

Gulvalliancen IVS

Søndergårdsalle 9, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 56 37 02



Årsrapport 2015

(fra selskabets stiftelse 13. marts - 31. december 2015)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. april 2016

Som dirigent:



.....



Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 13. marts - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Gulvalliancen IVS
Adresse, postnr., by	Søndergårdsalle 9, 8700 Horsens
CVR-nr.	36 56 37 02
Stiftet	13. marts 2015
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	13. marts - 31. december 2015
Telefon	40 17 17 04
Direktion	Steffen Lütken Jensen Anders Juel Christensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i samarbejde med gulvmontører samt pålægning af gulve og gulvtæpper og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 304.596 og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 304.597 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 13. marts - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2015 10 mdr.
	Bruttofortjeneste	423.068
2	Personaleomkostninger	-1.320
	Resultat af primær drift	421.748
3	Finansielle indtægter	1.105
4	Finansielle omkostninger	-13.716
	Resultat før skat	409.137
5	Skat af årets resultat	-104.541
	Årets resultat	304.596
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	304.596
		304.596



Årsregnskab 13. marts - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	655.354
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs	1
		<u>655.355</u>
	Likvide beholdninger	<u>530.354</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.185.709</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.185.709</u>



Årsregnskab 13. marts - 31. december

Balance

kr.	<u>2015</u>
PASSIVER	
Egenkapital	
Aktiekapital	1
Reserve for iværksætterselskab	50.000
Overført resultat	<u>254.596</u>
Egenkapital i alt	<u>304.597</u>
Gældsforpligtelser	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	652.941
Skyldig selskabsskat	104.541
Anden gæld	<u>123.630</u>
	<u>881.112</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>881.112</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>1.185.709</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 13. marts - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Reserve for iværksætterselsk ab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. marts 2015	0	0	1
Årets resultat	50.000	304.596	354.596
Egenkapital overført til reserver	0	-50.000	-50.000
Egenkapital 31. december 2015	50.000	254.596	304.597

Årsregnskab 13. marts - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gulvalliancen IVS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 13. marts - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.



Årsregnskab 13. marts - 31. december

Noter

kr.	2015 10 mdr.
2 Personaleomkostninger	
Andre personaleomkostninger	1.320
	<u>1.320</u>
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	1.105
	<u>1.105</u>
4 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	13.716
	<u>13.716</u>
5 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	104.541
	<u>104.541</u>
6 Sikkerhedsstillelser	
Ingen.	